Заявление о                                                       Директору  Государственного учреждения
образования «Средняя школа № 3 г. Солигорска»
Василевской А.В.
________________________________
________________________________
                                      (Ф.И.О. законного представителя)
проживающего (ей) по адресу: _________
                                                                 ________________________________
						    ________________________________
					            контактный телефон: ________________
                                                         ________________________________
                                                         ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

		Прошу выдать справку о том, что мой(моя) сын(дочь) ____________________
_______________________________________________________________
(Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]является учеником(ученицей) _____ «_____» класса Государственного учреждения образования «Средняя школа № 3 г. Солигорска» для предъявления ____________
________________________________________________________________
		                                              (указать организацию, в которую предъявляется справка)

 ___________________           ______________        _   ___________________
                                (Дата)                                                                   (Подпись)                                                    (Фамилия, инициалы)